
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«15» августа 2023 года                                                                                   № 648 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации ЗАТО Видяево  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 

20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления государственных услуг, о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и 

признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов 

Правительства Российской Федерации», Уставом ЗАТО Видяево 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации 

ЗАТО Видяево: 

1.1. от 28.07.2011 № 607 «О порядке проведения независимой экспертизы 

проектов административных регламентов предоставления  муниципальных услуг, 

разработанных отраслевыми (функциональными) органами администрации ЗАТО 

Видяево»; 

1.2. от 07.10.2011 № 764 «О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО Видяево от 28.07.2011 № 607 «О порядке проведения 

независимой экспертизы проектов административных регламентов 

предоставления  муниципальных услуг, разработанных отраслевыми 

(функциональными) органами администрации ЗАТО Видяево»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                    С.В. Богза 


